
UCHWAŁA NR LIV/417/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie  ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty
za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego ucznia objętego wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat
w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Miasto Darłowo, w czasie przekraczającym wymiar 5 
godzin dziennie, na 1 zł za godzinę zajęć.

2. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalona jest na podstawie stawki godzinowej, o 
której mowa w ust. 1 deklarowanej przez rodziców (opiekunów prawnych) liczby godzin pobytu ucznia
w przedszkolu przekraczających wymiar godzin wskazanych w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/257/2017 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 18 stycznia 2017 r.
w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Darłowo (Dz.Urz.Woj Zach. 2017 poz. 699).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: E73283A3-C6BE-4664-8509-FF3064E52012. Podpisany Strona 1




